Οὐ γὰρ αὐτῶν ἐγὼ ἀπὸ ἐδωκα.) Ἀντιπῆποιος λύσις. διὰ τὸ σὺ μὴ δέδωκας: ἤκει μοι ἐ μόνον βοῶντα τὰ πρῶτα καὶ καὶ ἄλλῳ ἢ ἀδοξίαν διωδεῖται. τὸ αἰχίνου λέγοντος, ἐμεθώσαντό πῆτα τῶν ὀλυνθίων ὡς μου, κατὰ μέρτυρεν, ὑπὸ τῶν φωνέων ἐκβάλλει τὴν ὑπόνοιαν.

Τὰς ἀθλιώσιν ὀθιῶν.) Ὡς τε μὴ εἶ ἐκείνῳ τὸ λόγον, εἰ πρὸ ἀθλιώσιν ὀθιῶν δίδωσιν. οἱ ἢ ἐνήλασται ὡς ἐν ἀρχῆται τὰς πῶσας, γρηγορῶν ἀπὸ αἰτιατικῆς εἰληφότες, καὶ ὀθιῶν εἰπόντες, τὸ ἢ παρηρημένοι, ἀπὸ τῶν ἀφηρημένοι. ἢ ἢ σωταῖς πρὸς τὸ αἰχίνου, διὰ τὸ δημοσθένει με κατῆρορει. φωνέων ἢ οὐδὲς, εἰ τοῖς ἀνω ἔλεγχον, ὅτι πάρεται

Fragmentary text from the right margin, partially cut off.

Aded autem non euertit obiectionem, id quod est contradicentis proprium, ut etiam approbet. Quid enim, inquit, quod isti acceptis muneribus, rem natura pulchram male perdididerunt? ut pax quidem non accusetur, ea vero quae in concilianda pace acta sunt crimina fiat. Vnde autem constat, Demosthenem timere crimen illud pacis? In oratione de Corona id declarauit. Primam enim obiectionem, & primum crimen, id posuit, quod pax facta fuerit, cum ipse neget eam se fecisse. Proinde nec primae pacis principem, neque autorem esse me apparebit: ac bene addit, Prime. Nam decretum protulerat Demosthenis Aeschines, quo aperte de pace agebatur propter ea tacitis posterioribus, ad principium pergit, atque id ad Aristodemum & Neoptolemum refert.

Propter quam aut ipsis, aut potentioribus. Aut enim sibi bona quaerunt in colenda societate, aut se praestantioribus & potentioribus, cum quibus se coniungunt propter necessitatem.

Denique Athenienses. Haec eod dicit, ne commentum in se retorqueatur: & quia metuit disputatione de pace, recurrit ad bellum atque id quod quaeritur, eo quod quaeritur obumbrat. Nam in multitudine rerum non facile deprehenditur, quam rem quis metuat. Cum autem multa sane proposuerit, in eo ipso definit, quod est firmissimum, his verbis: Repellite igitur, repellite eum ab oratione de pace. Et quoniam videtur decretum de pace fecisse: ad id excusandum alias per translationem, in Neoptolemum & Aristodemum culpam confert: alias urbem complectitur: alias articulo necessitatis pro excusatione utitur, his verbis, Reduxerunt igitur eos qui facturi essent ad legationem. Atque hinc digrediens, quando eum etiam legatos a Philippo missos, ad senatum adduxisse constat: hac parte tractata, quam luculentem in oratione de Corona defendit, ad colorem denique tranfit. Quare autem non etiam hic ita crimen pacis refellit, ut in oratione de Corona? Quia cum hic priores in dicendo partes habeat, & quae re ipsius sunt, ea suo arbitratu disponere possit: ita partem hanc tractat, ut vsus postulat. In oratione autem de Corona, qua reus fuit, cum in eum crimen aperte ferretur: coactus fuit ex professo pacem excusare.